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Høringssvar - Forskrift om legemiddelresepter og rekvisisjoner 
Det vises til høringsnotat om forslag til ny forskrift om legemiddelresepter og 
rekvisisjoner. Høringsnotatet er diskutert i foretaket, herunder lagt fram for 
legemiddelkomiteen. Vestre Viken har følgende kommentarer: 

 Forslaget om at kun skriftlige resepter som kommuniseres gjennom 
Reseptformidleren, som hovedregel kan reitereres synes rimelig og støttes. 

 Multidose vil på sikt også kunne rekvireres elektronisk. Implementeringen av det 
har imidlertid latt vente på seg, og det vil fortsatt ta lang tid før dette er 
implementert. Det er viktig at det ikke kommer pålegg om elektronisk 
rekvirering før dette kan integreres i EPJ-systemene, og EPJ-leverandørene har 
fått tilstrekkelig tid til å legge det inn i sine systemer. 
Resepter og rekvisisjoners gyldighetstid er som regel ett år. Dette foreslås 
videreført, men det bes om innspill på om gyldighetstiden bør utvides. Vestre 
Viken fremholder at resepters gyldighetstid ikke bør utvides utover ett år. Det 
sikrer en årlig evaluering av legemiddelbehandlingen. Det bør gjøres ikke minst 
ut fra et pasientsikkerhetsperspektiv.  
Lengre gyldighet for rekvisisjoner kan være hensiktsmessig i noen 
sammenhenger. Det gjelder f. eks. rekvisisjoner av medisinske gasser til sykehus. 

 Det foreslås en ny bestemmelse om at resepter skal inneholde reseptutsteders 
spesialitet eller spesialisering. Det er uklart hvordan kravet skal oppfylles for 
rekvirenter som formelt ikke er spesialist eller i spesialiseringsstilling. Potensielt vil 
det også være utfordringer knyttet til rekvirenter som innehar flere spesialiteter, 
arbeider ved ulike spesialavdelinger eller er i sideutdanning. Vestre Viken stiller seg 
spørrende til om dette er nødvendig da navn og ID-nummer i Helsepersonell-
registeret gir en entydig identifikasjon hvor også spesialitet fremgår.  

 
For øvrig har vi ikke merknader til forslagene. 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
Halfdan Aass 
medisinsk direktør 
Vestre Viken HF 
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